
HaBa Oerlikon

Samstag, 27. Februar 2021 ~ Sonntag, 28. Februar 2021

Überprüfung 2021

Detailed Results

Oerlikon

7.0.5.2

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Herren Preliminary

Pierrick Schafer (2002) -- Genève Natation 1885 1

103B 1 1.7 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5   23.0 39.10 39.10  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 35.20 74.30  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 37.40 111.70  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0   20.5 36.90 148.60  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 46.20 194.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0   20.0 48.00 242.80  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 4.0 6.0 5.0 5.5   15.5 40.30 283.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 44.85 327.95  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5   15.5 46.50 374.45  2½ AuerbachSalti

5335D 1 3.0 3.0 4.0 4.5 3.0 4.0   11.0 33.00 407.45  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   20.0 36.00 36.00  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 33.15 69.15  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 100.35  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 24.65 125.00  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   19.0 39.90 164.90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403B 1 2.4 7.0 6.5 5.5 5.5 6.0   18.0 43.20 208.10  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 52.00 260.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 46.00 306.10  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 346.00  1½ AuerbachSalti

5233D 1 2.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 52.50 398.50  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

Thibaud Bucher (2003) -- Lausanne Natation 3

401A 1 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 33.30 33.30  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 65.60  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 6.0 4.5 6.0 6.0   17.5 28.00 93.60  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5   14.5 24.65 118.25  Auerbachkopfsprung

5331D 1 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 39.60 157.85  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

405C 1 3.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 49.60 207.45  2½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 54.60 262.05  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 35.65 297.70  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 38.40 336.10  1½ AuerbachSalti

5351C 1 2.7 2.0 3.5 3.0 4.5 4.0   10.5 28.35 364.45  2½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Herren Preliminary

Julio Centurion (2003) -- Genève Natation 1885 4

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0   21.5 34.40 70.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5   19.5 33.15 103.25  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0   18.5 33.30 136.55  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 178.35  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5134D 1 2.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 40.30 218.65  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

405C 1 3.1 2.5 4.0 3.5 4.5 3.0   10.5 32.55 251.20  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0   6.0 18.00 269.20  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5   10.0 30.00 299.20  2½ AuerbachSalti

105B 1 2.6 5.0 6.0 7.0 6.5 6.5   19.0 49.40 348.60  2½ Salti vorwärts

Thomas Michellod (2005) -- Fribourg Natation 5

201B 1 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 28.90 61.70  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.5 6.5 5.0 7.0 7.0   19.0 34.20 95.90  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 127.35  1½ Salti vorwärts

5331D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 166.95  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

403B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 38.40 205.35  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0   7.5 19.50 224.85  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 2.0 3.0 2.0 3.0 3.5   8.0 18.40 243.25  1½ Salti rückwärts

5233D 1 2.5 3.5 5.5 4.5 5.5 4.0   14.0 35.00 278.25  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

303C 1 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 278.25  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Herren, Final

Pierrick Schafer (2002) -- Genève Natation 1885 1

403B 1 2.4 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 20.5 49.20 49.20  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 20.0 52.00 101.20  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 19.5 44.85 146.05  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 16.5 49.50 195.55  2½ AuerbachSalti

5335D 1 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 17.0 51.00 246.55  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

403B 1 2.4 6.5 6.5 5.0 4.5 6.0 0.0 0.0 17.5 42.00 42.00  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 21.0 54.60 96.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 0.0 0.0 21.5 49.45 146.05  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 18.5 38.85 184.90  1½ AuerbachSalti

5233D 1 2.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 0.0 0.0 21.5 53.75 238.65  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Herren, Final

Julio Centurion (2003) -- Genève Natation 1885 3

5134D 1 2.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 19.5 50.70 50.70  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

405C 1 3.1 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 16.5 51.15 101.85  2½ DelphinSalti

205C 1 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 14.0 42.00 143.85  2½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.0 0.0 0.0 16.0 48.00 191.85  2½ AuerbachSalti

105B 1 2.6 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 0.0 0.0 16.5 42.90 234.75  2½ Salti vorwärts

Thibaud Bucher (2003) -- Lausanne Natation 4

405C 1 3.1 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 0.0 0.0 11.0 34.10 34.10  2½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 20.5 53.30 87.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 17.5 40.25 127.65  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 17.0 40.80 168.45  1½ AuerbachSalti

5351C 1 2.7 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 0.0 0.0 9.0 24.30 192.75  2½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Damen, Preliminary

Leena Magnani (2002) -- Genève Natation 1

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 63.55  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.0 4.0 5.5 5.5 5.0   14.5 24.65 88.20  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 117.90  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 37.40 155.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 41.60 196.90  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0   12.0 27.60 224.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 29.40 253.90  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0   17.5 42.00 295.90  1½ DelphinSalti

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m Damen, Final

Leena Magnani (2002) -- Genève Natation 1

105B 1 2.6 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5   10.0 26.00 26.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 34.50 60.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 98.30  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 39.60 137.90  1½ DelphinSalti

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Herren, Preliminary

Pierrick Schafer (2002) -- Genève Natation 1885 1

103B 3 1.6 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5   24.5 39.20 39.20  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 37.80 77.00  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 40.85 117.85  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0   23.0 48.30 166.15  1½ DelphinSalti



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Herren, Preliminary

5132D 3 2.1 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0   23.0 48.30 214.45  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5   22.0 59.40 273.85  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 58.80 332.65  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 48.00 380.65  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 37.50 418.15  2½ AuerbachSalti

5335D 3 2.9 7.0 6.5 7.0 7.5 8.0   21.5 62.35 480.50  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 2

403C 3 1.9 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 38.95 38.95  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 36.00 74.95  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0   20.0 36.00 110.95  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 6.0 5.5   19.5 37.05 148.00  Auerbachkopfsprung

5233D 3 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 48.00 196.00  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

405C 3 2.7 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 43.20 239.20  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.0 6.0 4.0 5.5 6.0   17.5 49.00 288.20  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0   20.5 57.40 345.60  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 57.40 403.00  2½ AuerbachSalti

5235D 3 2.8 5.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 56.00 459.00  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

Thibaud Bucher (2003) -- Lausanne Natation 3

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 42.00 42.00  1½ DelphinSalti

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0   21.5 34.40 76.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 4.5 6.5   17.5 31.50 107.90  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 34.20 142.10  Auerbachkopfsprung

5331D 3 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 30.45 172.55  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

405B 3 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 61.50 234.05  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 4.5 5.0 5.0 3.0 4.0   13.5 41.85 275.90  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 39.00 314.90  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 36.40 351.30  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 51.00 402.30  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Julio Centurion (2003) -- Genève Natation 1885 4

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 34.40 34.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.5 6.5 6.5 5.5 6.5   18.5 33.30 67.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 104.75  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5   18.0 37.80 142.55  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 43.05 185.60  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

405C 3 2.7 3.5 4.5 4.5 4.0 3.0   12.0 32.40 218.00  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 3.0   13.0 36.40 254.40  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 1.5 3.5 1.5 1.5 3.0   6.0 16.80 271.20  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 6.5 4.5 5.5 5.0   16.0 44.80 316.00  2½ AuerbachSalti

5235D 3 2.8 2.0 5.0 4.5 5.0 3.5   13.0 36.40 352.40  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Herren, Final



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Herren, Final

Pierrick Schafer (2002) -- Genève Natation 1885 1

405C 3 2.7 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0   21.5 58.05 58.05  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 50.40 108.45  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   17.0 51.00 159.45  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 49.50 208.95  2½ AuerbachSalti

5335D 3 2.9 6.5 6.0 7.0 6.5 8.5   20.0 58.00 266.95  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

Thibaud Bucher (2003) -- Lausanne Natation 2

405B 3 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 58.50 58.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.5 41.85 100.35  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 36.00 136.35  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.5 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 39.20 175.55  2½ AuerbachSalti

5152B 3 3.0 6.0 6.5 6.0 4.5 5.5   17.5 52.50 228.05  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0   14.0 37.80 37.80  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5   17.5 49.00 86.80  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0   20.0 56.00 142.80  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.0 6.5 5.0 3.0 3.5   11.5 32.20 175.00  2½ AuerbachSalti

5235D 3 2.8 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0   15.5 43.40 218.40  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

Julio Centurion (2003) -- Genève Natation 1885 4

405C 3 2.7 4.5 5.5 5.0 6.0 4.5   15.0 40.50 40.50  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 3.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 82.50  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 51.80 134.30  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 30.80 165.10  2½ AuerbachSalti

5235D 3 2.8 3.0 5.5 4.0 3.5 5.0   12.5 35.00 200.10  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Damen, Preliminary

Leena Magnani (2002) -- Genève Natation 1

103B 3 1.6 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 29.60 29.60  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 64.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 98.90  Auerbachkopfsprung

403B 3 2.1 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5   17.5 36.75 135.65  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 175.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 216.35  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 33.60 249.95  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.5 4.0 3.5 5.0 3.5   11.0 30.80 280.75  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 41.85 322.60  2½ DelphinSalti

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Damen, Final

Leena Magnani (2002) -- Genève Natation 1



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m Damen, Final

105B 3 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 48.00 48.00  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 2.5 3.5 3.5 2.5 2.5   8.5 23.80 71.80  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 2.0 3.5 2.5 2.0 2.0   6.5 18.20 90.00  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5   14.5 39.15 129.15  2½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A Turm Herren, Preliminary

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

403B 10 2.0 7.5 8.5 8.0 7.5 7.5   23.0 46.00 46.00  1½ DelphinSalti

103B 10 1.6 7.0 8.0 6.0 7.0 8.0   22.0 35.20 81.20  1½ Salti vorwärts

201B 5 1.6 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0   19.0 30.40 111.60  Kopfsprung rückwärts

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 37.05 148.65  Auerbachkopfsprung

105B 7.5 2.4 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 42.00 190.65  2½ Salti vorwärts

407C 10 3.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 56.00 246.65  3½ DelphinSalti

305C 7.5 2.9 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 50.75 297.40  2½ AuerbachSalti

5233D 7.5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 43.20 340.60  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

614B 10 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0   21.0 50.40 391.00  HandstanddoppelSalti vorwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A Turm Herren, Final

Damian O`Dell (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer 1

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 43.20  2½ Salti vorwärts

407C 10 3.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 52.80 96.00  3½ DelphinSalti

305C 7.5 2.9 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 42.05 138.05  2½ AuerbachSalti

5233D 7.5 2.4 4.5 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 46.80 184.85  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

614B 10 2.4 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0   23.0 55.20 240.05  HandstanddoppelSalti vorwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 1m Herren, Preliminary

Samuel Mercuri (2005) -- Lausanne Natation 1

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 25.60 56.20  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 86.80  Auerbachkopfsprung

401A 1 1.8 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5   14.0 25.20 112.00  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 31.90 143.90  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5   18.0 46.80 190.70  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 41.40 232.10  1½ Salti rückwärts

5134D 1 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 42.90 275.00  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

403B 1 2.4 6.5 7.5 6.0 6.5 7.0   20.0 48.00 323.00  1½ DelphinSalti



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 1m Herren, Preliminary

Arthur Allaman (2005) -- Lausanne Natation 2

401B 1 1.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 28.50 28.50  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 60.80  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 89.60  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 117.65  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 156.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 200.90  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 3.5 2.5 2.5 3.5 4.0   9.5 21.85 222.75  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 28.35 251.10  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 301.50  1½ DelphinSalti

Erik Passerone (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer 3

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 6.0 7.0 6.0 6.5 5.0   18.5 29.60 60.20  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 21.25 81.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 27.75 109.20  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 33.60 142.80  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 3.5 3.5 4.5 3.0 4.0   11.0 26.40 169.20  2½ Salti vorwärts

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 34.80 204.00  1½ DelphinSalti

203B 1 2.3 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 40.25 244.25  1½ Salti rückwärts

5132D 1 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 276.15  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Anas Ibrahim (2007) -- WASG 4

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0   17.0 28.90 28.90  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5   17.0 27.20 56.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 27.20 83.30  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 106.55  Delphinkopfsprung

5132D 1 2.2 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 26.40 132.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203C 1 2.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0   15.5 31.00 163.95  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5   17.0 35.70 199.65  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 35.20 234.85  1½ DelphinSalti

5124D 1 2.3 2.0 3.5 3.5 2.5 3.5   9.5 21.85 256.70  Salto vorwärts mit 2 Schrauben

Aurelien Petoud (2007) -- Lausanne Natation 5

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  1½ Salti vorwärts

201B 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 52.05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 75.85  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 102.85  Delphinkopfsprung

5231D 1 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 134.35  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

